

DODATEK č. 1

KE SMLouvĚ NA VÝSADBU POROSTU A PĚČI O POROST

„Realizace protierozních a ekologických opatření v k.ú. Zaječí“ uzavřené

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj
Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno

zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, vedoucí Pobočky Břeclav
Adresa: náměstí T. G. Masaryka 2957/9a,
690 02 Břeclav

Tel.: +420 727 956 366
E-mail: breclav.pk@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **KAVYL, spol s r.o.**

Sídlo: Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno

zastoupený: Ing. Slavomilem Dokulilem, jednatelem
Ing. Romanou Rousovou, jednatelkou

tel./fax: xxx
e-mail: xxx
ID DS: xd6fc6e

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx

tel./fax: xxx
e-mail: xxx
bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 86-3602390257/0100
IČO: 49975358
DIČ: CZ49975358 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13954.

(dále jen „zhotovitel“)

Článek I.

Tímto dodatkem se mění čl. III. Cena díla, odst. 4 smlouvy o dílo, která se snižuje o **samostatné méněpráce v částce 10 000,00 Kč bez DPH (12 100,00 Kč včetně DPH)** z důvodu vypuštění položky VRN – ochranná pásma. Uvedená činnost již byla provedena v rámci realizace místně související dokončené stavby polní cesty „Okružní“ v k.ú. Zaječí. Během realizace nebudou prováděny výkopové práce, z tohoto důvodu není nutné provádět záchranný archeologický výzkum, a proto dochází k vypuštění položky „archeologický dohled“.

Z výše uvedených důvodů se cena díla mění následovně:

Původní znění odst. 4. čl. III Cena díla:

Celková cena za dílo:

bez DPH činí	1 066 515,92 Kč
DPH 21 % činí	223 968,34 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	1 290 484,26 Kč

Nové znění odst. 4. čl. III Cena díla:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí	1 056 515,92 Kč
DPH 21% činí	221 868,34 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	1 278 384,26 Kč

Článek II.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha: Položkový rozpočet se zapracováním změn (MP)

Za objednatele:

V Brně dne 14. 3. 2022

Za zhotovitele:

V Mohelně dne 10. 3. 2022

xxx

xxx

Ing. Renata Číhalová
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj
v z. JUDr. Jarmila Báčová

Ing. Romana Rousová
jednatelka KAVYL, spol. s r.o.

Za správnost: Ing. Lucie Kuchtíčková

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 104/2022
Stavba: PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

KSO:
Místo: Zaječí

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Kavyl spol. s r. o.

IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Široký

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 056 515,92
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 056 515,92	221 868,34
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 278 384,26
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 104/2022

Stavba: PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Zdeněk Široký

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 056 515,92	1 278 384,26	
SO-01	biokoridor LBK 8c	637 825,17	771 768,46	STA
SO-01	biokoridor LBK 8c	503 110,77	608 764,03	Soupis
SO-011	LBK 8c (1. rok pěstební péče)	55 728,00	67 430,88	Soupis
SO-012	LBK 8c (2. rok pěstební péče)	43 104,80	52 156,81	Soupis
SO-013	LBK 8c (3. rok pěstební péče)	35 881,60	43 416,74	Soupis
SO-02	biokoridor LBK 8d	179 559,31	217 266,77	STA
SO-02	biokoridor LBK 8d	107 445,71	130 009,31	Soupis
SO-021	LBK 8d (1. rok pěstební péče)	25 352,00	30 675,92	Soupis
SO-022	LBK 8d (2. rok pěstební péče)	22 971,20	27 795,15	Soupis
SO-023	LBK 8d (3. rok pěstební péče)	23 790,40	28 786,38	Soupis
SO-03	biokoridor LBK 8f	32 295,16	39 077,14	STA
SO-03	biokoridor LBK 8f	23 400,56	28 314,68	Soupis
SO-031	LBK 8f (1. rok pěstební péče)	3 047,00	3 686,87	Soupis
SO-032	LBK 8f (2. rok pěstební péče)	2 898,20	3 506,82	Soupis
SO-033	LBK 8f (3. rok pěstební péče)	2 949,40	3 568,77	Soupis
SO-04	Interakční prvek IP 25	40 657,66	49 195,77	STA
SO-04	Interakční prvek IP 25	39 307,66	47 562,27	Soupis
SO-041	IP 25 (1. rok pěstební péče)	450,00	544,50	Soupis
SO-042	IP 25 (2. rok pěstební péče)	450,00	544,50	Soupis
SO-043	IP 25 (3. rok pěstební péče)	450,00	544,50	Soupis
SO-05	Interakční prvek IP N	81 178,62	98 226,13	STA
SO-05	Interakční prvek IP N	58 525,92	70 816,36	Soupis
SO-051	IP N (1. rok pěstební péče)	9 136,50	11 055,17	Soupis
SO-052	IP N (2. rok pěstební péče)	7 350,90	8 894,59	Soupis
SO-053	IP N (3. rok pěstební péče)	6 165,30	7 460,01	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	85 000,00	102 850,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-01 - biokoridor LBK 8c

KSO: 823 2

Místo: Zaječí

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r. o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

503 110,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	503 110,77	21,00%	105 653,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

608 764,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-01 - biokoridor LBK 8c

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

503 110,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-01 - biokoridor LBK 8c

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

503 110,77

1	K	111111311		m2	100,000	10,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111311					
	VV		"část plochy č. 1"20		20,000			
	VV		"část plochy č. 2 až č. 3 "60		60,000			
	VV		"část plochy č. 6 a č. 6"20		20,000			
	VV		Součet		100,000			
2	K	111111312		m2	850,000	20,00	17 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111312					
	VV		"část plochy č. 7 a č. 9"80		80,000			
	VV		"část plochy č. 10 a č. 11"250		250,000			
	VV		"část plochy č. 12; č. 13 a č. 14"170		170,000			
	VV		"část plochy č. 15 až č. 23"350		350,000			
	VV		Součet		850,000			
3	K	111209111		m2	1 106,667	5,00	5 533,34	CS ÚRS 2021 01
	PP		Spálení proutí, kletu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111209111					
	VV		"zhruba 2/3 odstraňovaného objemu" (560+1100)/3*2		1 106,667			
4	K	111211101		m2	560,000	25,00	14 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111211101					
	VV		"plocha č. 1" 75		75,000			
	VV		"plocha č. 2, č. 3 a č. 4" 325		325,000			
	VV		"plocha č. 5 a č. 6" 160		160,000			
	VV		Součet		560,000			
5	K	111211201		m2	1 100,000	27,00	29 700,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111211201					
	VV		"plocha č. 7 a č.9" 50		50,000			
	VV		"plocha č. 10 a č. 11" 500		500,000			
	VV		"plocha č. 15 a č. 23" 550		550,000			
	VV		Součet		1 100,000			
6	K	184806181		kus	85,000	85,00	7 225,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží zmlazením keřů trnitých, o průměru koruny do 1,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184806181					
	VV		"porost č. 4; pročištění a zmlazení ostružiny" 85		85,000			
7	K	184806113		kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 4 do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184806113					
	VV		"stromy č. 10 a č. 12" 2		2,000			
8	K	111251232		ar	10,000	3 500,00	35 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Prořezávka listnatých porostů výběrem dřevin výšky přes 5 m, s ponecháním nehroubí na místě, při hustotě porostu do 50 kusů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111251232					
	VV		"porost č. 7 a č. 9" 1		1,000			
	VV		"porost č. 10 a č. 11" 4		4,000			
	VV		"porost č. 12, č. 13 a č. 14" 3		3,000			
	VV		"porost č. 15 až č. 23" 2		2,000			
	VV		Součet		10,000			
9	K	112106002		plm	5,000	1 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Probírky břehových porostů, ochranných lesních pásů a porostů LTM se zpracováním dřevní hmoty na kmeny v celých délkách nebo výřezy s přibližováním hmoty do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112106002					
	VV		"porosty č. 11 až č. 23" 5		5,000			
10	K	112106009		plm	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Probírky břehových porostů, ochranných lesních pásů a porostů LTM se zpracováním dřevní hmoty na kmeny v celých délkách nebo výřezy Příplatek k ceně za přibližování hmoty za každých dalších i započatých 50 m do 300 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112106009					
	VV		"porosty č. 11 až č. 23" 5		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	112107010		plm	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Průběhy běhových porostů, ochranných lesních pásů a porostů LTM se zpracováním dřevní hmoty na rovnané dříví se snesením na vzdálenost do 50 m a vyrovnáním do hrání kuláčů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112107010					
	VV		"porosty č. 11 až č. 23" 5		5,000			
12	K	112151111		kus	46,000	300,00	13 800,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151111					
	VV		"stromy v porostu č. 4" 9		9,000			
	VV		"stromy v porostu č. 5 a č. 6" 20		20,000			
	VV		"stromy v porostu č. 10 a č. 11" 17		17,000			
	VV		Součet		46,000			
13	K	112151112		kus	12,000	650,00	7 800,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151112					
	VV		"stromy v porostu č. 5 a č. 6" 8		8,000			
	VV		"stromy v porostu č. 10 a č. 11" 4		4,000			
	VV		Součet		12,000			
14	K	112151113		kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112151113					
	VV		"stromy v porostu č. 12 až č. 13" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	112155115		kus	80,000	50,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112155115					
	VV		"stromy č. 10 a č. 12; " 2		2,000			
	VV		"stromy v porostu č. 5 a č. 6" 8+20		28,000			
	VV		"stromy v porostu č. 10 a č. 11" 4+17		21,000			
	VV		"stromy v porostu č. 4" 9		9,000			
	VV		"stromy z průběhů mimo odstraňovaný porost odhadem" 20		20,000			
	VV		Součet		80,000			
16	K	112155121		kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112155121					
	VV		"stromy v porostu č. 12 až č. 13" 1		1,000			
17	K	112155311		m2	553,333	5,00	2 766,67	CS ÚRS 2021 01
	PP		Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112155311					
	VV		"zhruha 1/3 odstraňovaného objemu" (560+1100)/3		553,333			
18	K	185811161		m2	3 825,000	3,00	11 475,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Shrabání listů ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 s pokryvnými rostlinami na svahu přes 1:5 do 1:2, ve vrstvách do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185811161					
	VV		"vyhrabání/vyčištění; plochy po odstraňovaném ruderálnímu porostu/odstranění stáříny a odstranění keřů"					
	VV		"porost č. 1 až č. 4" 165		165,000			
	VV		"porost č. 5 až č. 6" 330		330,000			
	VV		"porost č. 7 až č. 9" 130		130,000			
	VV		"porost č. 10 až č. 11" 600+400		1 000,000			
	VV		"porost č. 12 až č. 14" 450		450,000			
	VV		"porost č. 15 až č. 23" 1100+650		1 750,000			
	VV		Součet		3 825,000			
19	K	171201211_R		t	5,738	150,00	860,70	
	PP		Poplatek za uložení shrabku v kompostárně					
	VV		3825/10000*15		5,738			
20	K	463211141_R		m3	12,000	500,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/463211141_R					
	VV		"vysbírání a přerovnání skládky kamene vyvezené z přilehlé vinice, železo, dráty, betonové sloupky budou odvezeny na skládku"					
	VV		"v porostech č. 11, č. 12, č. 14, č. 20" 4*3		12,000			
21	K	997013501		t	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501					
	VV		"likvidace skládky betonových sloupků z vinic"					
	VV		"v porostech č. 11, č. 12, č. 14, č. 20" 4*1		4,000			
22	K	997013509		t	80,000	15,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509					
	VV		20*4		80,000			
23	K	997221615		t	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221615					
24	K	184802211		m2	1 600,000	1,50	2 400,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 postřikem na široko					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184802211					
	VV		(490+725+385)		1 600,000			
25	K	183403211		m2	533,333	25,00	13 333,33	CS ÚRS 2021 01
	PP		Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403211					
	VV		"zhruba 1/3 plochy založení trávniku" (490+725+385)/3		533,333			
26	K	183403115		m2	1 066,667	2,00	2 133,33	CS ÚRS 2021 01
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183403115					
	VV		"zhruba 1/3 plochy založení trávniku" (490+725+385)/3*2		1 066,667			
27	K	181411122		m2	1 600,000	6,80	10 880,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411122					
	VV		(490+725+385)		1 600,000			
28	M	00572472		kg	40,000	150,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV		(1600/100)*2,5		40,000			
29	K	183101115		kus	50,000	220,00	11 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemědě. tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101115					
30	K	183101113		kus	77,000	50,00	3 850,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemědě. tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101113					
31	K	185802124_R		t	0,037	35 000,00	1 295,00	
	PP		Hnojení půdy umělým hnojivem na svahu přes 1:5 do 1:2 s rozdělením k jednotlivým rostlinám;(aplikace kondicionéru viz. TZ)					
	VV		"100g/ks" (347+27)*0,0001		0,037			
32	M	251111110_R		kg	37,400	150,00	5 610,00	
	PP		půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)					
	VV		"100g/ks" (347+27)*0,1		37,400			
33	K	185802124		t	0,019	35 000,00	665,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávniku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802124					
	VV		(347+27)*50/1000000		0,019			
34	M	25191155		kg	18,700	18,00	336,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		hnojivo průmyslové					
	VV		(347+27)*50/1000		18,700			
35	K	184102120		kus	347,000	30,00	10 410,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102120					
	VV		"keře" 347		347,000			
36	M	026501_dd		kus	58,000	30,00	1 740,00	
	PP		Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK					
37	M	026502_dd		kus	53,000	30,00	1 590,00	
	PP		Crateagus monogyna (hloh jednosemenný); 125-150 cm; KK					
38	M	026503_dd		kus	72,000	30,00	2 160,00	
	PP		Ligustrum vulgare (ptačí zob obecný); 40-60 cm; KK					
39	M	026504_dd		kus	28,000	30,00	840,00	
	PP		Prunus spinosa (slivoň trnka); 40-60 cm; KK					
40	M	026505_dd		kus	55,000	30,00	1 650,00	
	PP		Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK					
41	M	026506_dd		kus	12,000	30,00	360,00	
	PP		Rosa gallica (růže galská); 40-60 cm; KK					
42	M	026507_dd		kus	27,000	30,00	810,00	
	PP		Rosa pimpinellifolia (růže bedrníkolistá); 40-60 cm; KK					
43	M	026508_dd		kus	42,000	30,00	1 260,00	
	PP		Viburnum lantana (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK					
44	K	184807912_R		kus	347,000	18,00	6 246,00	
	PP		Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 1,5 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice 1 až 3 leté					
	VV		"kůl ke keři - plní především signalizační funkci v porostu (vyžínání - viditelnost keře)" 347		347,000			
45	K	184102123		kus	27,000	200,00	5 400,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 300 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102123					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"stromy" 27		27,000			
46	M	026100_dd		kus	6,000	2 000,00	12 000,00	
		PP	Juglans regia /ofešák královský/ OK10-12, ZB					
47	M	026101_dd		kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
		PP	Prunus avium /řešeň ptačí/ OK10-12, ZB					
48	M	026102_dd		kus	5,000	2 000,00	10 000,00	
		PP	Pyrus pyraeaster /hrušeň planá/ OK10-12, ZB					
49	M	026103_dd		kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
		PP	Rhamnus cathartica /řešetlák počistivý/ OK10-12, ZB					
50	M	026104_dd		kus	8,000	2 000,00	16 000,00	
		PP	Quercus petraea /dub zimní/ OK10-12, ZB					
51	M	026105_dd		kus	4,000	2 000,00	8 000,00	
		PP	Tilia cordata /lípa srdčitá/ OK10-12, ZB					
52	K	184215133_R		kus	27,000	180,00	4 860,00	CS ÚRS 2021 01
		PP	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215133_R					
		VV	"slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště soliterní dřeviny (viz TZ); nátěr kmene proti korní spále" 27		27,000			
53	M	60591255		kus	81,000	80,00	6 480,00	CS ÚRS 2021 01
		PP	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m					
		VV	27*3		81,000			
54	K	184813121		kus	27,000	50,00	1 350,00	CS ÚRS 2021 01
		PP	Ochrana dřevin před okusem zvířetí mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184813121					
		VV	"mimo oplocenku bude ochrana vně kotvení" 27		27,000			
55	K	184911422		m2	374,000	35,00	13 090,00	CS ÚRS 2021 01
		PP	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911422					
		VV	"1 ks dřeviny - 1 m čtvereční mulče" 347+27		374,000			
56	M	10391102_R		m3	37,400	300,00	11 220,00	
		PP	mulč (štěpka)					
		VV	"bude využita štěpka vzniklá při likvidaci větví kácených a ošetřovaných dřevin" (347+27)/10		37,400			
57	K	185804312		m3	10,180	10,00	101,80	CS ÚRS 2021 01
		PP	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312					
		VV	"soliterní stromy 60l, a keře 10l (2x)" (27*0,06+(347)*0,010)*2		10,180			
58	K	185851121		m3	10,180	300,00	3 054,00	CS ÚRS 2021 01
		PP	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121					
59	K	185851129		m3	40,720	30,00	1 221,60	CS ÚRS 2021 01
		PP	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příflepek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129					
		VV	"+ 4km" 4*10,18		40,720			
60	K	348951250		m	965,000	130,00	125 450,00	CS ÚRS 2021 01
		PP	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/348951250					
		VV	165+570+230		965,000			
61	K	348952262		m	12,000	400,00	4 800,00	CS ÚRS 2021 01
		PP	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/348952262					
		VV	"brána šířky cca 3m" 4*3		12,000			
62	K	R konstrukce		ks	4,000	800,00	3 200,00	
		PP	Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu					
63	K	998231311		t	42,724	350,00	14 953,40	CS ÚRS 2021 01
		PP	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-01 - biokoridor LBK 8c

Soupis:

SO-011 - LBK 8c (1. rok pěstební péče)

KSO: 823 2
Místo: Zaječí

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Kavyl spol. s r. o.

IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				55 728,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 728,00	21,00%	11 702,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	67 430,88
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-01 - biokoridor LBK 8c

Soupis:

SO-011 - LBK 8c (1. rok pěstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

55 728,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-01 - biokoridor LBK 8c

Soupis:

SO-011 - LBK 8c (1. rok péstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 728,00

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	kus	347,000	10,00	3 470,00	CS ÚRS 2021 01
PP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184808211								
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	27,000	200,00	5 400,00	CS ÚRS 2021 01
PP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911111								
3	K	111151132	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	5 400,000	1,50	8 100,00	CS ÚRS 2021 01
PP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151132								
VV "okraje ploch podél cesty Okružní 3x ročně" 1800*3 5 400,000								
4	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm	ar	48,000	150,00	7 200,00	CS ÚRS 2021 01
PP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184815173								
VV "plochy výsadby, založeného trávníku 3x ročně" 1600*3/100 48,000								
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	50,900	200,00	10 180,00	CS ÚRS 2021 01
PP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312								
VV "solitérní stromy 60l, a keře 10l (10x)" 50,900 (27*0,06+(347*0,010)*10								
6	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	50,900	300,00	15 270,00	CS ÚRS 2021 01
PP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121								
7	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příklad k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	203,600	30,00	6 108,00	CS ÚRS 2021 01
PP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129								
VV "+ 4km" 4*50,9 203,600								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-01 - biokoridor LBK 8c

Soupis:

SO-012 - LBK 8c (2. rok pěstební péče)

KSO: 823 2
Místo: Zaječí

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Kavyl spol. s r. o.

IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			43 104,80
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 104,80	21,00%	9 052,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	52 156,81
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-01 - biokoridor LBK 8c

Soupis:

SO-012 - LBK 8c (2. rok pěstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

43 104,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-01 - biokoridor LBK 8c

Soupis:

SO-012 - LBK 8c (2. rok péstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 104,80

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184808211	kus	347,000	10,00	3 470,00	CS ÚRS 2021 01
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911111	kus	27,000	200,00	5 400,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	111151132	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151132 VV "okraje ploch podél cesty Okružní 3x ročně" 1800*3	m2	5 400,000	1,50	8 100,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184815173 VV "plochy výsadeb, založeného trávníku 3x ročně" 1600*3/100	ar	48,000	150,00	7 200,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312 VV "solitérní stromy 60l, a keře 10l (6x)" (27*0,06+(347)*0,010)*6	m3	30,540	200,00	6 108,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121	m3	30,540	300,00	9 162,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příklad k ceně za každých dalších i započatých 1000 m PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129 VV "+ 4km" 4*30,54	m3	122,160	30,00	3 664,80	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječín

Objekt:

SO-01 - biokoridor LBK 8c

Soupis:

SO-013 - LBK 8c (3. rok pěstební péče)

KSO: 823 2
Místo: Zaječín

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Kavyl spol. s r. o.

IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				35 881,60
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 881,60	21,00%	7 535,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	43 416,74
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-01 - biokoridor LBK 8c

Soupis:

SO-013 - LBK 8c (3. rok pěstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

35 881,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-01 - biokoridor LBK 8c

Soupis:

SO-013 - LBK 8c (3. rok péstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 881,60

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184808211	kus	347,000	10,00	3 470,00	CS ÚRS 2021 01
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911111	kus	27,000	200,00	5 400,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	111151132	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151132 VV "okraje ploch podél cesty Okružní 3x ročně" 1800*3	m2	5 400,000	1,50	8 100,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184815173 VV "plochy výsadby, založeného trávníku 3x ročně" 1600*3/100	ar	48,000	150,00	7 200,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312 VV "solitérní stromy 60l, a keře 10l (2x)" (27*0,06+(347*0,010)*2	m3	10,180	200,00	2 036,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121	m3	10,180	300,00	3 054,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příklad k ceně za každých dalších i započatých 1000 m PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129 VV "+ 4km" 4*10,18	m3	40,720	30,00	1 221,60	CS ÚRS 2021 01
8	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322 VV "stromy; podle potřeby" 27	kus	27,000	200,00	5 400,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-02 - biokoridor LBK 8d

KSO: 823 2

Místo: Zaječí

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r. o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

107 445,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 445,71	21,00%	22 563,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

130 009,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-02 - biokoridor LBK 8d

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

107 445,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-02 - biokoridor LBK 8d

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

107 445,71

1	K	111111311	Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111311 VV "část plochy č. 33 až č. 35 "100	m2	100,000	10,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
2	K	111111312	Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111312 VV "část plochy č. 33 až č. 35 "100	m2	100,000	20,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	111111411	Odstranění stařiny ze souvislé plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111411 VV "část plochy č. 33 až č. 35 "1500	m2	1 500,000	3,00	4 500,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	111111412	Odstranění stařiny ze souvislé plochy do 100 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111412 VV "část plochy č. 33 až č. 35 "1500	m2	1 500,000	5,00	7 500,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	111209111	Spálení proutí, kletu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111209111 VV "zhruba 2/3 odstraňovaného objemu" (200+200+325)/3*2	m2	483,333	5,00	2 416,67	CS ÚRS 2021 01
6	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111211201 VV "část plochy č. 33 až č. 35 "200	m2	200,000	25,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	111251232	Prořezávka listnatých porostů výběrem dřevin výšky přes 5 m, s ponecháním nehroubí na místě, při hustotě porostu do 50 kusů PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111251232 VV "část plochy č. 33 až č. 35 "7	ar	7,000	3 500,00	24 500,00	CS ÚRS 2021 01
8	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112155311 VV "zhruba 1/3 odstraňovaného objemu" (200+200+325)/3	m2	241,667	5,00	1 208,34	CS ÚRS 2021 01
9	K	185811161	Shrabání listů ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 s pokrývkami rostlinami na svahu přes 1:5 do 1:2, ve vrstvě do 50 mm PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185811161 VV "vyhrabání/vyčištění; plochy po odstraňovaného ruderálního porostu/odstranění stařiny a odstranění keřů" VV "část plochy č. 33 až č. 35 " 600 VV Součet	m2	600,000	3,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 01
10	K	171201211_R	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně (3000+600)/10000*15 PP VV	t	5,400	150,00	810,00	
11	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101115	kus	16,000	200,00	3 200,00	CS ÚRS 2021 01
12	K	185802124_R	Hnojení půdy umělým hnojivem na svahu přes 1:5 do 1:2 s rozdělením k jednotlivým rostlinám;(aplikace kondicionéru viz. TZ) PP VV "100g/ks" (16)*0,0001	t	0,002	35 000,00	70,00	
13	M	251111110_R	půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ) PP VV "100g/ks" (16)*0,1	kg	1,600	150,00	240,00	
14	K	185802124	Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802124	t	0,001	35 000,00	35,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	16*50/1000000		0,001			
15	M	25191155		kg	0,800	18,00	14,40	CS ÚRS 2021 01
		PP	hnojivo průmyslové					
		VV	16*50/1000		0,800			
16	K	184102123		kus	16,000	200,00	3 200,00	CS ÚRS 2021 01
		PP	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 300 do 400 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102123					
		VV	"stromy" 16		16,000			
17	M	026100_dd		kus	11,000	2 000,00	22 000,00	
		PP	Juglans regia /ořešák královský/ OK10-12, ZB					
18	M	026102_dd		kus	5,000	2 000,00	10 000,00	
		PP	Pyrus pyraeaster /hrušeň planá/ OK10-12, ZB					
19	K	184215133_R		kus	16,000	180,00	2 880,00	CS ÚRS 2021 01
		PP	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215133_R					
		VV	"slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště solitérní dřeviny (viz TZ); nátěr kmene proti korní spále" 16		16,000			
20	M	60591255		kus	48,000	80,00	3 840,00	CS ÚRS 2021 01
		PP	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m					
		VV	16*3		48,000			
21	K	184813121		kus	16,000	50,00	800,00	CS ÚRS 2021 01
		PP	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184813121					
		VV	"ochrana vně kotvení" 16		16,000			
22	K	184911422		m2	16,000	35,00	560,00	CS ÚRS 2021 01
		PP	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911422					
		VV	"1 ks dřeviny - 1 m čtvereční mulče" 16		16,000			
23	M	10391102_R		m3	31,600	200,00	6 320,00	
		PP	mulč (štěpka)					
		VV	"bude využita štěpka vzniklá při likvidaci větví kácených a ošetřovaných dřevin" (316)/10		31,600			
24	K	185804312		m3	1,920	100,00	192,00	CS ÚRS 2021 01
		PP	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312					
		VV	"solitérní stromy 60l(2x)" (16*0,06)*2		1,920			
25	K	185851121		m3	1,920	300,00	576,00	CS ÚRS 2021 01
		PP	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121					
26	K	185851129		m3	7,680	30,00	230,40	CS ÚRS 2021 01
		PP	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129					
		VV	"+ 4km" 4*1,92		7,680			
27	K	998231311		t	7,294	350,00	2 552,90	CS ÚRS 2021 01
		PP	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-02 - biokoridor LBK 8d

Soupis:

SO-021 - LBK 8d (1. rok péstební péče)

KSO: 823 2
Místo: Zaječí

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Kavyl spol. s r. o.

IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			25 352,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 352,00	21,00%	5 323,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	30 675,92
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-02 - biokoridor LBK 8d

Soupis:

SO-021 - LBK 8d (1. rok péstební péče)

Místo:

Zaječí

Datum:

3. 5. 2021

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant:

Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

25 352,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-02 - biokoridor LBK 8d

Soupis:

SO-021 - LBK 8d (1. rok péstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 352,00

1	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	16,000	200,00	3 200,00	CS ÚRS 2021 01
PP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911111								
2	K	111151132	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	9 900,000	1,50	14 850,00	CS ÚRS 2021 01
PP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151132								
VV "kosení všech volných ploch mimo porosty a jejich okraje" 3300*3 9 900,000								
3	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm	ar	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2021 01
PP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184815173								
VV "okolo výsadeb, porostní okraje 3x ročně" 300*3/100 9,000								
4	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	9,600	200,00	1 920,00	CS ÚRS 2021 01
PP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312								
VV "solitérní stromy 60l (10x)" (16*0,06)*10 9,600								
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	9,600	300,00	2 880,00	CS ÚRS 2021 01
PP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121								
6	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	38,400	30,00	1 152,00	CS ÚRS 2021 01
PP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129								
VV "+ 4km" 4*9,6 38,400								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-02 - biokoridor LBK 8d

Soupis:

SO-022 - LBK 8d (2. rok péstební péče)

KSO: 823 2

Místo: Zaječí

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r. o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 971,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 971,20	21,00%	4 823,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 795,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-02 - biokoridor LBK 8d

Soupis:

SO-022 - LBK 8d (2. rok péstební péče)

Místo:

Zaječí

Datum:

3. 5. 2021

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant:

Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

22 971,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-02 - biokoridor LBK 8d

Soupis:

SO-022 - LBK 8d (2. rok péstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 971,20

1	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	16,000	200,00	3 200,00	CS ÚRS 2021 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911111								
2	K	111151132	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	9 900,000	1,50	14 850,00	CS ÚRS 2021 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151132								
VV "kosení všech volných ploch mimo porosty a jejich okraje" 3300*3 9 900,000								
3	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm	ar	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2021 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184815173								
VV "okolo výsadeb, porostní okraje 3x ročně" 300*3/100 9,000								
4	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	5,760	200,00	1 152,00	CS ÚRS 2021 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312								
VV "solitérní stromy 60l (6x)" (16*0,06)*6 5,760								
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	5,760	300,00	1 728,00	CS ÚRS 2021 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121								
6	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	23,040	30,00	691,20	CS ÚRS 2021 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129								
VV "+ 4km" 4*5,76 23,040								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-02 - biokoridor LBK 8d

Soupis:

SO-023 - LBK 8d (3. rok péstební péče)

KSO: 823 2
Místo: Zaječí

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Kavyl spol. s r. o.

IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			23 790,40
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 790,40	21,00%	4 995,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	28 786,38
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-02 - biokoridor LBK 8d

Soupis:

SO-023 - LBK 8d (3. rok pěstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

23 790,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-02 - biokoridor LBK 8d

Soupis:

SO-023 - LBK 8d (3. rok péstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 790,40

1	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	16,000	200,00	3 200,00	CS ÚRS 2021 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911111								
2	K	111151132	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	9 900,000	1,50	14 850,00	CS ÚRS 2021 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151132 VV "kosení všech volných ploch mimo porosty a jejich okraje" 3300*3 9 900,000								
3	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm	ar	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2021 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184815173 VV "okolo výsadeb, porostní okraje 3x ročně" 300*3/100 9,000								
4	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	1,920	200,00	384,00	CS ÚRS 2021 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312 VV "soliterní stromy 60l (2x)" (16*0,06)*2 1,920								
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,920	300,00	576,00	CS ÚRS 2021 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121								
6	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	7,680	30,00	230,40	CS ÚRS 2021 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129 VV "+ 4km" 4*1,92 7,680								
7	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	16,000	200,00	3 200,00	CS ÚRS 2021 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322 VV "stromy; podle potřeby" 16 16,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-03 - biokoridor LBK 8f

KSO: 823 2

Místo: Zaječí

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r. o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 400,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 400,56	21,00%	4 914,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 314,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-03 - biokoridor LBK 8f

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

23 400,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-03 - biokoridor LBK 8f

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 400,56

1	K	111111312	Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111312 VV "část plochy č. 24 až č. 26" 50	m2	50,000	20,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
2	K	111111411	Odstranění stařiny ze souvislé plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111411 VV "část plochy č. 24 až č. 26" 200	m2	200,000	3,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	111111412	Odstranění stařiny ze souvislé plochy do 100 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111412 VV "část plochy č. 24 až č. 26" 250	m2	250,000	5,00	1 250,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	112106002	Probírky běhových porostů, ochranných lesních pásů a porostů LTM se zpracováním dřevní hmoty na kmeny v celých délkách nebo výřezy s přibližováním hmoty do 50 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112106002 VV "část plochy č. 24 až č. 26" 1	plm	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	112106009	Probírky běhových porostů, ochranných lesních pásů a porostů LTM se zpracováním dřevní hmoty na kmeny v celých délkách nebo výřezy Příplatek k ceně za přibližování hmoty za každých dalších i započatých 50 m do 300 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112106009 VV "část plochy č. 24 až č. 26" 1	plm	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	112107010	Probírky běhových porostů, ochranných lesních pásů a porostů LTM se zpracováním dřevní hmoty na rovnané dříví se snesením na vzdálenost do 50 m a vyrovnáním do hraní kuláčů Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112107010 VV "porosty č. 11 až č. 23" 1	plm	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	111251232	Prořezávka listnatých porostů výběrem dřevin výšky přes 5 m, s ponecháním nehroubí na místě, při hustotě porostu do 50 kusů Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111251232 VV "část plochy č. 24 až č. 26" 3	ar	3,000	3 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2021 01
8	K	111209111	Spálení proutí, kletů z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111209111 VV "zhruba 2/3 odstraňovaného objemu" (250+400)/3*2	m2	433,333	5,00	2 166,67	CS ÚRS 2021 01
9	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112155311 VV "zhruba 1/3 odstraňovaného objemu" (250+400)/3	m2	216,667	5,00	1 083,34	CS ÚRS 2021 01
10	K	185811161	Shrabání listů ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 s pokrývkami rostlinami na svahu přes 1:5 do 1:2, ve vrstvě do 50 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185811161 VV "vyhrabání/vyčištění; plochy po odstraňovaného ruderálního porostu/odstranění stařiny a odstranění keřů" VV "část plochy č. 24 až č. 26" 450 VV Součet	m2	450,000	3,00	1 350,00	CS ÚRS 2021 01
11	K	171201211_R	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně (450)/10000*15	t	0,675	150,00	101,25	
12	K	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101115	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2021 01
13	K	185802124_R	Hnojení půdy umělým hnojivem na svahu přes 1:5 do 1:2 s rozdělením k jednotlivým rostlinám;(aplikace kondicionéru viz. TZ)	t	0,001	35 000,00	35,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "100g/ks" 10*0,0001		0,001			
14	M	251111110_R		kg	1,000	150,00	150,00	
			PP půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)					
			VV "100g/ks" (10)*0,1		1,000			
15	K	185802124		t	0,001	35 000,00	35,00	CS ÚRS 2021 01
			PP Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185802124					
			VV 10*50/1000000		0,001			
16	M	25191155		kg	0,500	18,00	9,00	CS ÚRS 2021 01
			PP hnojivo průmyslové					
			VV 10*50/1000		0,500			
17	K	184102123		kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2021 01
			PP Výsadba dřeviny s baletem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 300 do 400 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102123					
			VV "stromy" 1		1,000			
18	M	026102_dd		kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
			PP Pyrus pyraaster /hrušeň planá/ OK10-12, ZB					
19	K	184215133_R		kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2021 01
			PP Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215133_R					
			VV "slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště soliterní dřeviny (viz TZ); nátěr kmene proti korní spále" 1		1,000			
20	M	60591255		kus	3,000	80,00	240,00	CS ÚRS 2021 01
			PP kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m					
			VV 1*3		3,000			
21	K	184813121		kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2021 01
			PP Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184813121					
			VV "ochrana vně kotvení" 1		1,000			
22	K	184911422		m2	1,000	35,00	35,00	CS ÚRS 2021 01
			PP Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911422					
			VV "1 ks dřeviny - 1 m čtvereční mulče" 1		1,000			
23	M	10391102_R		m3	0,100	200,00	20,00	
			PP mulč (štěpka)					
			VV "bude využita štěpka vzniklá při likvidaci větví kácených a ošetřovaných dřevin" (1)/10		0,100			
24	K	185804312		m3	0,120	100,00	12,00	CS ÚRS 2021 01
			PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312					
			VV "soliterní stromy 60(2x)" (1*0,06)*2		0,120			
25	K	185851121		m3	0,120	300,00	36,00	CS ÚRS 2021 01
			PP Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121					
26	K	185851129		m3	0,480	30,00	14,40	CS ÚRS 2021 01
			PP Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129					
			VV "+ 4km" 4*0,12		0,480			
27	K	998231311		t	0,094	350,00	32,90	CS ÚRS 2021 01
			PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-03 - biokoridor LBK 8f

Soupis:

SO-031 - LBK 8f (1. rok pěstební péče)

KSO: 823 2

Místo: Zaječí

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r. o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 047,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 047,00	21,00%	639,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 686,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-03 - biokoridor LBK 8f

Soupis:

SO-031 - LBK 8f (1. rok péstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 047,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-03 - biokoridor LBK 8f

Soupis:

SO-031 - LBK 8f (1. rok pěstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 047,00

1	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2021 01
			PP	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911111				
2	K	111151132	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 350,000	1,50	2 025,00	CS ÚRS 2021 01
			PP	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151132				
			VV	"kosení všech volných ploch mimo porosty a jejich okraje" 450*3 1 350,000				
3	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm	ar	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2021 01
			PP	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184815173				
			VV	"okolo výsadeb, porostní okraje 3x ročně" 100*3/100 3,000				
4	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,600	200,00	120,00	CS ÚRS 2021 01
			PP	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312				
			VV	"solitérní stromy 60l (10x)" (1*0,06)*10 0,600				
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,600	300,00	180,00	CS ÚRS 2021 01
			PP	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121				
6	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	2,400	30,00	72,00	CS ÚRS 2021 01
			PP	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129				
			VV	"+ 4km" 4*0,6 2,400				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-03 - biokoridor LBK 8f

Soupis:

SO-032 - LBK 8f (2. rok péstební péče)

KSO: 823 2
Místo: Zaječí

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Kavyl spol. s r. o.

IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 898,20	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 898,20	21,00%	608,62
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	3 506,82	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-03 - biokoridor LBK 8f

Soupis:

SO-032 - LBK 8f (2. rok péstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 898,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-03 - biokoridor LBK 8f

Soupis:

SO-032 - LBK 8f (2. rok pěstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 898,20

1	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2021 01
			PP	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911111				
2	K	111151132	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 350,000	1,50	2 025,00	CS ÚRS 2021 01
			PP	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151132				
			VV	"kosení všech volných ploch mimo porosty a jejich okraje" 450*3				
				1 350,000				
3	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm	ar	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2021 01
			PP	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184815173				
			VV	"okolo výsadeb, porostní okraje 3x ročně" 100*3/100				
				3,000				
4	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,360	200,00	72,00	CS ÚRS 2021 01
			PP	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312				
			VV	"solitérní stromy 60l (6x)" (1*0,06)*6				
				0,360				
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,360	300,00	108,00	CS ÚRS 2021 01
			PP	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121				
6	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	1,440	30,00	43,20	CS ÚRS 2021 01
			PP	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129				
			VV	"+ 4km" 4*0,36				
				1,440				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-03 - biokoridor LBK 8f

Soupis:

SO-033 - LBK 8f (3. rok pěstební péče)

KSO: 823 2

Místo: Zaječí

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r. o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 949,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 949,40	21,00%	619,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 568,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-03 - biokoridor LBK 8f

Soupis:

SO-033 - LBK 8f (3. rok péstební péče)

Místo:

Zaječí

Datum:

3. 5. 2021

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant:

Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 949,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-03 - biokoridor LBK 8f

Soupis:

SO-033 - LBK 8f (3. rok pěstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 949,40

1	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2021 01
PP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911111								
2	K	111151132	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 350,000	1,50	2 025,00	CS ÚRS 2021 01
PP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151132								
VV "kosení všech volných ploch mimo porosty a jejich okraje" 450*3 1 350,000								
3	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm	ar	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2021 01
PP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184815173								
VV "okolo výsadeb, porostní okraje 3x ročně" 100*3/100 3,000								
4	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,120	200,00	24,00	CS ÚRS 2021 01
PP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312								
VV "solitérní stromy 60l (2x)" (1*0,06)*2 0,120								
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,120	300,00	36,00	CS ÚRS 2021 01
PP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121								
6	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	0,480	30,00	14,40	CS ÚRS 2021 01
PP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129								
VV "+ 4km" 4*0,12 0,480								
7	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2021 01
PP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322								
VV "stromy; podle potřeby" 1 1,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-04 - Interakční prvek IP 25

KSO: 823 2

Místo: Zaječí

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r. o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 307,66
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 307,66	21,00%	8 254,61
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		47 562,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-04 - Interakční prvek IP 25

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

39 307,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-04 - Interakční prvek IP 25

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 307,66

1	K	111111312	Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111312 VV "plochy č. 27 a č. 28" 100	m2	100,000	20,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01
2	K	111111412	Odstranění stařiny ze souvislé plochy do 100 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111412 VV "plochy č. 27 a č. 28" 100	m2	100,000	5,00	500,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	111251232	Prořezávka listnatých porostů výběrem dřevin výšky přes 5 m, s ponecháním nehrubí na místě, při hustotě porostu do 50 kusů Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111251232 VV "plochy č. 27 a č. 28" 100	ar	100,000	350,00	35 000,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	111209111	Spálení proutí, kletu z prořezávek a odstraněných dřevin pro jakoukoliv dřevinu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111209111 VV "zhruba 2/3 odstraňovaného objemu" (100+100)/3*2	m2	133,333	5,00	666,67	CS ÚRS 2021 01
5	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112155311 VV "zhruba 1/3 odstraňovaného objemu" (100+100)/3	m2	66,667	5,00	333,34	CS ÚRS 2021 01
6	K	185811161	Shrabání listů ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 s pokrývkami rostlinami na svahu přes 1:5 do 1:2, ve vrstvě do 50 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185811161 VV "vyhrabání/vyčištění; plochy po odstraňovaného ruderálního porostu/odstranění stařiny a odstranění keřů" VV "plochy č. 27 a č. 28" 250 VV Součet	m2	250,000	3,00	750,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	171201211_R	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně (250)/10000*15	t	0,375	150,00	56,25	
8	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231311	t	0,004	350,00	1,40	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-04 - Interakční prvek IP 25

Soupis:

SO-041 - IP 25 (1. rok péstební péče)

KSO: 823 2

Místo: Zaječí

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r. o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

450,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	450,00	21,00%	94,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

544,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-04 - Interakční prvek IP 25

Soupis:

SO-041 - IP 25 (1. rok pěstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-04 - Interakční prvek IP 25

Soupis:

SO-041 - IP 25 (1. rok pěstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

450,00

1	K	111151132		m2	300,000	1,50	450,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

PP Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151132

VV "kosení volných ploch a okrajů porostů" 100*3 300,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-04 - Interakční prvek IP 25

Soupis:

SO-042 - IP 25 (2. rok péstební péče)

KSO: 823 2
Místo: Zaječí

CC-CZ:
Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:
SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Kavyl spol. s r. o.

IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			450,00
---------------------	--	--	---------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	450,00	21,00%	94,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	544,50
-------------------	--------------	---------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-04 - Interakční prvek IP 25

Soupis:

SO-042 - IP 25 (2. rok pěstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-04 - Interakční prvek IP 25

Soupis:

SO-042 - IP 25 (2. rok pěstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

450,00

1	K	111151132		m2	300,000	1,50	450,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

PP

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151132

VV

"kosení volných ploch a okrajů porostů" 100*3

300,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-04 - Interakční prvek IP 25

Soupis:

SO-043 - IP 25 (3. rok péstební péče)

KSO: 823 2

Místo: Zaječí

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r. o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				450,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	450,00	21,00%	94,50	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		544,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-04 - Interakční prvek IP 25

Soupis:

SO-043 - IP 25 (3. rok pěstební péče)

Místo:

Zaječí

Datum:

3. 5. 2021

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant:

Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-04 - Interakční prvek IP 25

Soupis:

SO-043 - IP 25 (3. rok pěstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

450,00

1	K	111151132		m2	300,000	1,50	450,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------	----------------

PP

Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151132

VV

"kosení volných ploch a okrajů porostů" 100*3

300,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-05 - Interakční prvek IP N

KSO: 823 2

Místo: Zaječí

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r. o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 525,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 525,92	21,00%	12 290,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

70 816,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-05 - Interakční prvek IP N

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

58 525,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-05 - Interakční prvek IP N

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 525,92

1	K	111111312	Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111312 VV "část plochy č. 27 až č. 32" 150	m2	150,000	20,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 01
2	K	111111313	Odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111313 VV "část plochy č. 27 až č. 32" 150	m2	150,000	30,00	4 500,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	111111411	Odstranění stařiny ze souvislé plochy do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111111411 VV "část plochy č. 27 až č. 32" 150	m2	150,000	2,00	300,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111211101 VV "část plochy č. 27 až č. 32" 75	m2	75,000	25,00	1 875,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111211201 VV "část plochy č. 27 až č. 32" 75	m2	75,000	25,00	1 875,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	111251213	Prořezávka listnatých porostů výběrem dřevin výšky do 2,5 m, s ponecháním nehroubí na místě, při hustotě porostu do 100 kusů PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111251213 VV "část plochy č. 27 až č. 32" 2	ar	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	111209111	Spálení proutí, kletu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111209111 VV "zhruba 2/3 odstraňovaného objemu" (150+150)/3*2	m2	200,000	5,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 01
8	K	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112155311 VV "zhruba 1/3 odstraňovaného objemu" (150+150)/3	m2	100,000	5,00	500,00	CS ÚRS 2021 01
9	K	185811161	Shrabání listů ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 s pokrývkami rostlinami na svahu přes 1:5 do 1:2, ve vrstvách do 50 mm PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185811161 VV "vyhrabání/vyčištění; plochy po odstraňovaného ruderálního porostu/odstranění stařiny a odstranění keřů" VV "část plochy č. 27 až č. 32" 300	m2	300,000	3,00	900,00	CS ÚRS 2021 01
10	K	171201211_R	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně PP VV 300/10000*15	t	0,450	150,00	67,50	
11	K	463211141_R	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním lince a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/463211141_R VV "vysbírání a přerovnání skládky kamene vyvezené z přilehlé vinice, železo, dráty, betonové sloupky budou odvezeny na skládku" VV "v porostu č. 31"1*3	m3	3,000	3 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2021 01
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013501 VV "likvidace skládky betonových sloupků z vinic" VV "v porostu č. 31"1*2	t	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2021 01
13	K	997013509		t	40,000	15,00	600,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/997013509					
	VV		20*2		40,000			
14	K	997221615		t	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/997221615					
15	K	184802211		m2	185,000	1,50	277,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 postřikem na široko					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/184802211					
	VV		(185)		185,000			
16	K	183403211		m2	61,667	20,00	1 233,34	CS ÚRS 2021 01
	PP		Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/183403211					
	VV		"zhruba 1/3 plochy založení trávníku" (185)/3		61,667			
17	K	183403115		m2	123,333	1,00	123,33	CS ÚRS 2021 01
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/183403115					
	VV		"zhruba 1/3 plochy založení trávníku" (185)/3*2		123,333			
18	K	181411122		m2	185,000	6,80	1 258,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/181411122					
	VV		(185)		185,000			
19	M	00572472		kg	4,625	150,00	693,75	CS ÚRS 2021 01
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná					
	VV		(185/100)*2,5		4,625			
20	K	183101115		kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/183101115					
21	K	183101113		kus	54,000	30,00	1 620,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/183101113					
22	K	185802124_R		t	0,006	35 000,00	210,00	
	PP		Hnojení půdy umělým hnojivem na svahu přes 1:5 do 1:2 s rozdělením k jednotlivým rostlinám;(aplikace kondicionéru viz. TZ)					
	VV		"100g/ks" (54+3)*0,0001		0,006			
23	M	251111110_R		kg	5,700	150,00	855,00	
	PP		půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)					
	VV		"100g/ks" (54+3)*0,1		5,700			
24	K	185802124		t	0,003	35 000,00	105,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/185802124					
	VV		(54+3)*50/1000000		0,003			
25	M	25191155		kg	2,850	18,00	51,30	CS ÚRS 2021 01
	PP		hnojivo průmyslové					
	VV		(54+3)*50/1000		2,850			
26	K	184102120		kus	54,000	30,00	1 620,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/184102120					
	VV		"keře" 54		54,000			
27	M	026502_dd		kus	5,000	30,00	150,00	
	PP		Crateagus monogyna (hloh jednosemenný); 125-150 cm; KK					
28	M	026506_dd		kus	20,000	30,00	600,00	
	PP		Rosa gallica (růže galská); 40-60 cm; KK					
29	M	026507_dd		kus	20,000	30,00	600,00	
	PP		Rosa pimpinellifolia (růže bedrníkolistá); 40-60 cm; KK					
30	M	026508_dd		kus	9,000	30,00	270,00	
	PP		Viburnum lantana (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK					
31	K	184807912_R		kus	54,000	18,00	972,00	
	PP		Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 1,5 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice 1 až 3 leté					
	VV		"kůl ke keři - plní především signalizační funkci v porostu (vyžínání - viditelnost keře)" 54		54,000			
32	K	184102123		kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 300 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/184102123					
	VV		"stromy" 3		3,000			
33	M	026100_dd		kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Juglans regia /ořešák královský/ OK10-12, ZB					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	026102_dd		kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
	PP		Pyrus pyraaster /hrušeň planá/ OK10-12, ZB					
35	K	184215133_R		kus	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215133_R					
	VV		"slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště soliterní dřeviny (viz TZ); nátěr kmene proti korní spále" 3		3,000			
36	M	60591255		kus	9,000	80,00	720,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m					
	VV		3*3		9,000			
37	K	184813121		kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvířeti mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184813121					
	VV		"ochrana vně kotvení" 3		3,000			
38	K	184911422		m2	57,000	35,00	1 995,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911422					
	VV		"1 ks dřeviny - 1 m čtvereční mulče" 54+3		57,000			
39	M	10391102_R		m3	5,700	200,00	1 140,00	
	PP		mulč (štěpka)					
	VV		"bude využita štěpka vzniklá při likvidaci větví kácených a ošetřovaných dřevin" (54+3)/10		5,700			
40	K	185804312		m3	1,440	100,00	144,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312					
	VV		"soliterní stromy 60l, a keře 10l (2x)" (3*0,06+54*0,010)*2		1,440			
41	K	185851121		m3	1,440	300,00	432,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121					
42	K	185851129		m3	5,760	30,00	172,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129					
	VV		"+ 4km" 4*1,44		5,760			
43	K	998231311		t	7,644	350,00	2 675,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-05 - Interakční prvek IP N

Soupis:

SO-051 - IP N (1. rok pěstební péče)

KSO: 823 2

Místo: Zaječí

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r. o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 136,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 136,50	21,00%	1 918,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 055,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-05 - Interakční prvek IP N

Soupis:

SO-051 - IP N (1. rok pěstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 136,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-05 - Interakční prvek IP N

Soupis:

SO-051 - IP N (1. rok pěstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 136,50

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvířeli nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184808211	kus	54,000	10,00	540,00	CS ÚRS 2021 01
2	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911111	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	111151132	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151132 VV "okraje ploch podél cesty Okružní 3x ročně" 600*3	m2	1 800,000	1,50	2 700,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184815173 VV "plochy výsadeb, založeného trávníku 3x ročně" 185*3/100	ar	5,550	150,00	832,50	CS ÚRS 2021 01
5	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312 VV "solitérní stromy 60l, a keře 10l (10x)" (3*0,06+(54)*0,010)*10	m3	7,200	200,00	1 440,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121	m3	7,200	300,00	2 160,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129 VV "+ 4km" 4*7,2	m3	28,800	30,00	864,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-05 - Interakční prvek IP N

Soupis:

SO-052 - IP N (2. rok pěstební péče)

KSO: 823 2

Místo: Zaječí

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r. o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 350,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 350,90	21,00%	1 543,69
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		8 894,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-05 - Interakční prvek IP N

Soupis:

SO-052 - IP N (2. rok pěstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 350,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-05 - Interakční prvek IP N

Soupis:

SO-052 - IP N (2. rok pěstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 350,90

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184808211	kus	54,000	10,00	540,00	CS ÚRS 2021 01
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911111	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	111151132	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151132 VV "okraje ploch podél cesty Okružní 3x ročně" 600*3	m2	1 800,000	1,50	2 700,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184815173 VV "plochy výsadeb, založeného trávníku 3x ročně" 185*3/100	ar	5,550	150,00	832,50	CS ÚRS 2021 01
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312 VV "solitérní stromy 60l, a keře 10l (6x)" (3*0,06+(54)*0,010)*6	m3	4,320	200,00	864,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121	m3	4,320	300,00	1 296,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129 VV "+ 4km" 4*4,32	m3	17,280	30,00	518,40	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-05 - Interakční prvek IP N

Soupis:

SO-053 - IP N (3. rok pěstební péče)

KSO: 823 2

Místo: Zaječí

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r. o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 165,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 165,30	21,00%	1 294,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 460,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-05 - Interakční prvek IP N

Soupis:

SO-053 - IP N (3. rok pěstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 165,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

SO-05 - Interakční prvek IP N

Soupis:

SO-053 - IP N (3. rok pěstební péče)

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 165,30

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184808211	kus	54,000	10,00	540,00	CS ÚRS 2021 01
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184911111	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	111151132	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního na svahu přes 1:5 do 1:2 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/111151132 VV "okraje ploch podél cesty Okružní 3x ročně" 600*3	m2	1 800,000	1,50	2 700,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	184815173	Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184815173 VV "plochy výsadeb, založeného trávníku 3x ročně" 185*3/100	ar	5,550	150,00	832,50	CS ÚRS 2021 01
5	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804312 VV "solitérní stromy 60l, a keře 10l (2x)" (3*0,06+(54)*0,010)*2	m3	1,440	200,00	288,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121	m3	1,440	300,00	432,00	CS ÚRS 2021 01
7	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851129 VV "+ 4km" 4*1,44	m3	5,760	30,00	172,80	CS ÚRS 2021 01
8	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184852322 VV "stromy; podle potřeby" 3	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Zaječí

CC-CZ:

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel:

SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r. o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			85 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 000,00	21,00%	17 850,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		102 850,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	85 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	85 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	75 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD na realizaci PEO a EKO opatření v k.ú. Zaječí

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Zaječí

Datum: 3. 5. 2021

Zadavatel: SPÚ ČR, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO
s.r.o.

Zhotovitel: Kavyl spol. s r. o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

85 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 85 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 75 000,00

2	K	012002000		...	1,000	75 000,00	75 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Geodetické práce

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012002000

VV "vytyčení pozemku před výsadbou; vytyčení inženýrských sítí" 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

3	K	032002000		...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Vybavení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/032002000

4	K	039002000		...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Zrušení zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/039002000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST